有効期間延長のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社にて発売しておりますSARSコロナウイルス抗原キット「テガルナ® スティック SARS-CoV-2 Ag」の
有効期間が製造後15ヵ月から24ヵ月へ延長となりましたので謹んでご案内申し上げます。
これに伴い、使⽤期限が変更となり、弊社より出荷済みの製品につきましても全て対象となります。
下記『各ロット使⽤期限』をご参照いただき、変更後の使⽤期限をご確認ください。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

2023年5月
各位

対象商品・変更内容

商品名 包装
テガルナ® スティック SARS-CoV-2 Ag 10テスト

統一商品コード JANコード
GS1コード 有効期間

調剤包装単位 販売包装単位 変更前 変更後
960510014 4987960510014 （01）04987960510014 （01）14987960510011 15ヵ月 24ヵ月

各ロット使用期限
対象ロット 変更前 変更後
I2207085

2023年 9 月 2024年 6 月
I2207086
I2208055

2023年10月 2024年 7 月I2208056
I2208078
I2212021

2024年 2 月 2024年11月I2212037
I2212038

【問い合わせ先】
藤永製薬株式会社　くすり相談室
〒103-0027　東京都中央区日本橋2-14-1
フロントプレイス日本橋
TEL　03-6327-2478
FAX　03-6327-2479

【製造販売業者の氏名又は名称及び住所】
藤永製薬株式会社
〒103-0027　東京都中央区日本橋2-14-1
TEL　03-4533-1100

2023年5月作成　FP-10001R

以上